Priimti kokybiškai suteiktas paslaugas. 

3.2. Laiku sumokėti Paslaugos teikėjui už jo suteiktas paslaugas. 

3.3. Sudaryti tinkamas sąlygas, reikalingas paslaugų teikimui.  

4. Paslaugų kaina ir atsiskaitymo tvarka. 

4.1. Visa Paslaugos teikėjo teikiamų Paslaugų kaina yra 165 Eur (vienas šimtas 

šešiasdešimt penki Eur 00 ct), kuri išmokama Paslaugos teikėjui ne vėliau kaip per trisdešimt 

kalendorinių dienų po paslaugos perdavimo–priėmimo akto pasirašymo dienos; 

4.2. Prieš išmokėdamas Paslaugos teikėjui Sutartyje numatytą atlyginimą, Užsakovas 

teisės aktų nustatyta tvarka apskaičiuoja, išskaičiuoja ir sumoka gyventojų pajamų mokestį